ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ AN THƯỢNG

Số:     /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Thượng, ngày      tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch trực dịp nghỉ  lễ Tết Dương lịch 2024

(Ngày 01/01/2024)

Để đảm bảo giải quyết công việc, phục vụ tốt nhu cầu của nhân dân và các

tổ chức trong dịp nghỉ lễ Tết Dương lịch 2024. Ủy ban nhân dân xã An Thượng

thông báo lịch trực cơ quan như sau:

Thời gian Lãnh đạo trực Cán bộ, công

chức trực

Ghi chú

Thứ hai

Ngày 01/01/2024

Ông:

 Nguyễn Văn Hanh –

Phó Chủ tịch UBND

Bà:

 Nguyễn Thị Thoa

– Văn phòng

HĐND, UBND

Thời gian trực:

Sáng: từ 7h30 phút

đến 12 h.

Chiều: từ 13 h đến

 16 h 30 phút

Ủy ban nhân dân xã An Thượng trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân TP; (để b/c)
-TT Đảng ủy;TT HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND;
- Cán bộ, công chức xã;
- Đài truyền thanh xã;
- Lưu: VP

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiệu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T13:29:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Văn Hiệu<nguyenvanhieu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T13:31:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Văn Hiệu<nguyenvanhieu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T13:32:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Văn Hiệu<nguyenvanhieu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T13:32:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Văn Hiệu<nguyenvanhieu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!